
Ohlášky farnosti Blansko - Týden od 8. 6. 2025
Slavnost Seslání Ducha Svatého

Nezvýrazněné akce se týkají Blanska | Strana 1 z 1 | www.farnostblansko.cz

Sobota - 7. 6.

18:00
Poutní kostel Křtiny: Za zemřelého
manžela, dvoje rodiče a živou rodinu
s prosbou o Boží ochranu

Neděle - 8. 6. - Slavnost Seslání Ducha
Svatého

7:00
Za živou a zemřelou rodinu Mullerovu
a Brandtnerovu, dvoje rodiče a duše
v očistci

9:00 Za naše farní společenství
11:00 Olomučany - bohoslužba slova

Pondělí - 9. 6.

17:45 Za † Marii a Jana Šebelovy a celou
rodinu

Úterý - 10. 6.

Středa - 11. 6. - Památka sv. Barnabáše,
apoštola

17:45 Na poděkování za 30 let společného
života v manželství a za naše děti

Čtvrtek - 12. 6.

17:45 Eucharistická adorace

Pátek - 13. 6. - Památka sv. Antonína z
Padovy

17:45 Za zemřelého Jiřího Košábka a za dar
víry pro celou rodinu

Sobota - 14. 6.

17:45
Za zemřelého Zdeňka Urbánka
a dvoje rodiče, s prosbou o Boží
požehnání pro celou rodinu.

Neděle - 15. 6. - Slavnost Nejsvětější Trojice

7:00 Za uzdravení

9:00 Za naše farní společenství, křest
přijme Amálie Podsedníková

11:00 Olomučany - bohoslužba slova

11:00 Ráječko - mše svatá při výročí 200 let
školy

Další informace

»  Klub seniorů KLAS zve k dalšímu setkání,
v pondělí 9. června v čase od 15.00 do 17.00 hodin,
v sále na staré faře. Program: Naše prázdniny,
dovolené s rodiči, školní výlety. V druhé části je
připraven trénink koncentrace, krátkodobé
a numerické paměti.

»  Společnost katolického domu zve všechny farníky
příští neděli, 15. června, po mši na farní kavárnu
a divadelní pohádku v podání amatérů z DraKaťáku.
Dobrovolné vstupné bude věnováno na podporu
činnosti Katolického domu.

»  Pokud chcete finančně přistět na dárek k 30.
výročí jáhenského svěcení Oldřicha Němce, peníze
můžete předávat v zalepené obálce s označením
"jáhen Olda" v sakristii nebo ve farní kanceláři.
Další možností dárku je zapojení se do konkrétní
služby - rozpis je na stolku pod kůrem vždy po mši
svaté.

»  Od září 2025 začne příprava na biřmování
 (setkání 1x za týden), přihlásit se je možné ve farní
kanceláři nebo přes farní email.

»  V pátek, 20. června, při mši svaté budou dětem
předána vysvědčení z náboženství, přijmou
požehnání na prázdniny. Po mši svaté bude garden
party - příležitost k setkání s opékáním párků,
drobnou sladkou odměnou a překvapením.

»  Farní modlitební úmysly pro tento týden:
• Za dar víry pro všechny, kteří se rozhodují či už
připravují na přijetí svátosti (křest, biřmování,
manželství, svátost smíření, eucharistie).

 


